

سکان مدیریت شهری را بدست

می گیرند

بیستمین دوه انتخابات شهردار مدرسه در هفته آخر آبان ماه برگزار و دانش آموزان منتخب شمال تهران سکان مدیریت شهری را بدست می گیرند.

به گزارش امتیاز: مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در حال حاضر نگاه ما به مدرسه علاوه بر بحث آموزش مباحث علمی و فرهنگی، کانونی مهم برای اصلاح و تربیت آموزه های شهروندی است و شهرداران مدارس باید رفتار مناسب و مسئولیت پذیری را به عنوان یک شهروند در مدارس آموزش ببینند تا بتوانند در تصمیمات شهر تاثیر گذار باشند.

وی گفت: امسال دوره انتخابات طرح شهردار مدرسه از ۲۰ الی ۲۲ آبان ماه سال جاری در بیست مدرسه شمال تهران اجرا و دانش آموزان با دادن رای به انتخاب شهردار و ۸ معاون آن می پردازند و سپس آیین تکریم و معارفه شهرداران و معاونین قبلی و فعلی در مدارس انجام می شوند.

معاون شهردار منطقه یک افزود: انتخابات در مدارس منتخب به تفکیک هر ناحیه دو مدرسه دخترانه و پسرانه و در مقطع متوسطه اول و بدون در نظر گرفتن نوع مدرسه اعم از دولتی، غیر انتفاعی، هیات امنایی و شاهد اجرا می شود.

توسلی تصریح کرد: شهرداران منتخب با رویکرد آموزش شهروندی و در راستای شعار شهردار تهران مبنی بر «تهران شهر زیست پذیر، شهروند مشارکت پذیر» فعالیت های خود را در مدارس آغاز می کنند.

بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

بیستمین شهرداران مدارس

سکان مدیریت شهری را بدست

می‌گیرند



معاون شهردار منطقه یک افزود: انتخابات در مدارس منتخب به تفکیک هر ناحیه دو مدرسه دخترانه و پسرانه و در مقطع متوسطه اول و بدون در نظر گرفتن نوع مدرسه اعم از دولتی، غیر انتفاعی، حیات امنایی و شاهد اجرا می‌شود. توسلی تصریح کرد: شهرداران منتخب با رویکرد آموزش شهروندی و در راستای شعار شهردار تهران مبنی بر "تهران شهر زیست پذیر، شهروند مشارکت پذیر" فعالیت‌های خود را در مدارس آغاز می‌کنند.

باید رفتار مناسب و مسئولیت‌پذیری را به عنوان یک شهروند در مدارس آموزش ببینند تا بتوانند در تصمیمات شهر تاثیر گذار باشند.

وی گفت: امسال دوره انتخابات طرح شهردار مدرسه از ۲۰ آبان تا ۲۲ آبان ماه سال جاری در بیست مدرسه شمال تهران اجرا و دانش آموزان با دادن رای به انتخاب شهردار و ۸ معاون آن می‌پردازند و سپس آیین تکریم و معارفه شهرداران و معاونین قلمی و فکلی در مدارس انجام می‌شوند.

بیستمین دوه انتخابات شهردار مدرسه در هفته آخر آبان ماه برگزار و دانش آموزان منتخب شمال تهران سکان مدیریت شهری را بدست می‌گیرند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خیر فوق‌الطهار داشت: در حال حاضر نگاه ما به مدرسه علاوه بر بحث آموزش مباحث علمی و فرهنگی، کانونی مهم برای اصلاح و تربیت آموزه‌های شهروندی است و شهرداران مدارس



مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در نشست زیست محیطی مناطق ۲۲ گانه: ملاحظات زیست محیطی در دوره کنونی در کلیه تدوین برنامه های شهرداری تهران تاثیر گذار است

سیاستها و ملاحظات محیط زیست در کلیه تدوین برنامه ها و تعریف پروژه ها در شهرداری تهران نقش داشته و تاثیر گذار است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، صدرالدین علی پور مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران در نشستی با حضور علی اصغر خرمی شریف قائم مقام شهردار منطقه یک، مجید نوربخش معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه و مدیران ادارات محیط زیست مناطق ۲۲ گانه که به میزبانی منطقه یک برگزار گردید اظهار داشت: تفاوت دیدگاهی که در حوزه محیط زیست در دوره کنونی نسبت به گذشته اتفاق افتاده این است که محیط زیست در کلیه سیاستگذاریهای شهرداری تهران دخیل بوده و ملاحظات زیست محیطی و توسعه پایدار در کلیه تدوین برنامه های شهرداری تهران تاثیر گذار است.

علی پور افزود: امروزه در تعریف کلیه پروژه های عمرانی، فضای سبز، پسماند و ... نگاه محیط زیستی نقش دارد و این حاصل تلاشهای پیگیرانه کلیه مجموعه محیط زیست در شناساندن اهداف و ماموریتهای های خود به مجموعه سازمان است.

در ادامه مدیران ادارات محیط زیست مناطق ۲۲ گانه به تشریح پروژه های در دست اجرای خود پرداختند و بنامد پیشنهادات پروژه های سال ۹۸ را تا آذر ماه جهت تدوین بودجه مربوطه به اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران ارسال نمایند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

بیستمین شهرداران مدارس ساکنان مدیریت شهری را بدست می گیرند

بیستمین دوره انتخابات شهردار مدرسه در هفته آخر آبان ماه برگزار و دانش آموزان منتخب شمال تهران ساکن مدیریت شهری را بدست می گیرند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مجتبی توسلی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: در حال حاضر نگاه ما به مدرسه علاوه بر بحث آموزش مباحث علمی و فرهنگی، کانونی مهم برای اصلاح و تربیت آموزه‌های شهروندی است و شهرداران مدارس باید رفتار مناسب و مسئولیت پذیری را به عنوان یک شهروند در مدارس آموزش ببینند تا بتوانند در تصمیمات شهر تاثیر گذار باشند. وی گفت: امسال دوره انتخابات طرح شهردار مدرسه از ۲۰ الی ۲۲ آبان ماه سال جاری در بیست مدرسه شمال تهران اجرا و دانش آموزان با دادن رای به انتخاب شهردار و ۸ معاون آن می پردازند و سپس آیین تکریم و معارفه شهرداران و معاونین قبلی و فعلی در مدارس انجام می شوند.



■ بیستمین دوره انتخابات شهردار مدرسه در هفته آخر آبان ماه برگزار می شود و دانش آموزان منتخب شمال تهران ساکن مدیریت شهری را به دست می گیرند. مجتبی توسلی، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک تهران اظهار داشت: در حال حاضر نگاه ما به مدرسه علاوه بر بحث آموزش مباحث علمی و فرهنگی، به عنوان کانونی مهم برای اصلاح و تربیت آموزه های شهروندی است و شهرداران مدارس باید رفتار مناسب و مسؤولیت پذیری را به عنوان یک شهروند در مدارس آموزش ببینند تا بتوانند در تصمیمات شهر تاثیر گذار باشند.

